
ZARZĄDZENIE Nr Or-0152/413/2003

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 10 grudnia 2003r.

 

w sprawie: powierzenia z dniem 1.01.2004r. Pani mgr Barbarze Stachowicz,
nauczycielowi Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu Zdroju, pełnienia obowiązków Dyrektora
tego Gimnazjum, na okres do 29.02.2004r.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.), art. 5c pkt. 2 w
związku z art. 36a ust. 4a ustawy dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst
jedn. : Dz. U. z 1996r. Nr 67, póz. 329 z późn. zm.)

 

ZARZĄDZAM:

 

§1

Powierzyć z dniem l. 01. 2004r. Pani mgr Barbarze Stachowicz, nauczycielowi
Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu Zdroju, pełnienie obowiązków Dyrektora tego
Gimnazjum, na okres do 29. 02. 2004r.

 

§2

Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 31.12.2003 12:13
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 31.12.2003 11:02
Liczba wyświetleń: 337


